

Váš dopis zn./ze dne:

12.6.2023

Č. j.:

MHMP 1927559/2023

Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:

Počet listů/příloh: **2/4**

Datum:

15.09.2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

v souladu s Vaší žádostí o poskytnutí informace ze dne 12.6.2023 (dále jen „žádost“) podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), Vám tímto Hlavní město Praha jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 odst. 1 InfZ, poskytuje následující informace, které byly v níže uvedeném znění zpracovány oddělením Městského okruhu.

Požadované dokumenty dle jednotlivých bodů žádosti:

1. Mandátní smlouva C/21/539/04 a dodatek č. 5 k této smlouvě,
2. Žádost o kolaudační souhlas ze dne 20.8.2019,
3. Žádost o změnu stavby před jejím dokončením ze dne 30.6.2022,
4. investiční odbor nedisponuje žádnou žádostí doručenou dne 27.10.2021, u které bylo jako příloha Závazné stanovisko HS,
5. dtto bod 3.

S pozdravem

Vedoucí právního oddělení

Odbor INV MHMP

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Mandátní smlouva C/21/539/04
2. Dodatek č. 5 k Mandátní smlouvě C/21/539/04
3. Žádost o kolaudační souhlas ze dne 20.8.2019
4. Žádost o změnu stavby před jejím dokončením ze dne 30.6.2022